
1 
 

  
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

----- 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ 
ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

ΜΥΤΙΛΗΝΗ, 13-1-2021 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

   

Μυτιλήνη  08/01/2021 

Αριθμ. Πρωτ.: 156 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 

811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48244 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Fax: : 22510-48251        

e-mail: 

Πληροφορίες: 

: 

: 

grapysde@dide.les.sch.gr                                                 

Ψαρρός . Ξ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

ΘΕΜΑ: «Διαθέσεις  μονίμων εκπαιδευτικών σε λειτουργικά κενά της  ΔΔΕ Λέσβου» 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

     ΄Εχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 
Β/θμιας  Εκπ/σης» 

2. τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του 
Εκπαιδευτικού - Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» 

3. τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 
4. την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο 

ΦΕΚ 1340 Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 
6. το αριθ. Πρωτ . 4777/16-10-2020 έγγραφο της ΠΔΕ Λέσβου  για τις διαθέσεις εκπαιδευτικών 

κοινών ειδικοτήτων  Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης Λέσβου 
7. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην πράξη 1/07-01-2021 

      Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ8Α246ΜΤΛΗ-8ΞΙ



2 
 

τις    διαθέσεις –ανακλήσεις διαθέσεων  των μονίμων εκπαιδευτικών ως ακολούθως : 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ – ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ 

Α’ ΛΕΣΒΟΥ 

ΝΕΕΣ ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ-ΑΝΑΚΛΗΣΕΙΣ  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΜΠΑΣΤΟΥΝΗ 
ΖΑΦΕΙΡΙΑ 

ΠΕ01 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ  ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΤΩΝ  3 ΩΡΩΝ  
ΣΤΟ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ   

ΚΟΥΡΣΟΥΜΠΑΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ03 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ  Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ      4 ΩΡΕΣ  

ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΤΩΝ 6 ΩΡΩΝ 
ΣΤΟ ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ  

ΒΑΡΟΥΤΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ03 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ  ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΤΩΝ 6 ΩΡΩΝ 
ΣΤΟ 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ.  
 ΝΕΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 4 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΟΛΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  ΔΙΑΘΕΣΗ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΠΕΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.01 2ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΤΩΝ 5 ΩΡΩΝ 
ΑΠΟ ΤΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΠΕ86 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 2 ΩΡΩΝ ΑΠΟ ΤΟ 
ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ 4 ΩΡΩΝ ΑΠΟ 
ΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ( ΟΙ 
ΑΝΑΚΛΗΣΕΙΣ ΕΧΟΥΝ ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΗ ΙΣΧΥ 
ΑΠΟ 01/12/2020 ΛΟΓΩ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΩΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΣΤΗ 1/12/2020) 

 

ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥΣ. 

 

                       Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

                                                                                             ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ8Α246ΜΤΛΗ-8ΞΙ


		2021-01-13T12:34:04+0200
	Athens




